Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа  2022 года                                                                                  № 25

	с. Нуринск

О присвоении адреса  жилому дому

     Руководствуясь пунктом  21 части 1  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и на основании пункта 10 статьи 8 Устава сельского поселения «Нуринск», администрация сельского поселения «Нуринск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Присвоить жилому дому с кадастровым  номером 80:02:100101:357, расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Могойтуйский муниципальный район, сельское поселение «Нуринск», село Нуринск, улица Нагорная, д 7.,кв.1.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения «Нуринск»                                     М.Д.Гаврилова

	Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

[bookmark: _GoBack]